

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 23 | Экономист-аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Офис-менеджер Коммерческий отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Менеджер ежедневной уборки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Менеджер ежесдневной уборки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Менеджер ежесдневной уборки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Шеф-мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Шеф-мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Специалист по ремонту оборудо- вания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) Шаталина И.М. _____ (Ф.И.О.) 01.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ (подпись) Шаталин Б.М. _____ (Ф.И.О.) 01.12.2023 (дата)

Заместитель директора _____ (подпись) Шаталина В.А. _____ (Ф.И.О.) 01.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальной оценку условий труда:

Жучковская Наталья Алексан-
дровна _____ (подпись) 27.11.2023 (дата)

273

(№ в реестре экспертов)